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Продажа дома 132м², 3 комнаты, 3
этажа
3 900 000 ₽

 132м²   0   3

Плехановское лесничество Ленинский лесхоз тер.,
Грязинский, 106-ой квартал ул.

 
Оленев Станислав
Агент +7 (960) 157-57-30

olenev.stanislav@century21.ru

Единственные в Липецке таунхаусы в лесу с водоемом. Все преимущества
квартиры и частного дома в одном месте! Всего 8 домов, из них 5 уже нашли
своих владельцев. Предлагается к покупке таунхаус в экологически чистом
районе Липецкой области - в сосновом лесу на берегу Матырского
водохранилища. Уникальные особенности таунхаусов:потрясающая природа -
сосновый лес, чистый воздух с ароматами трав, цветов и хвои;700 метров до
Матырского водохранилища - пляж, рыбалка;гараж для авто на первом
этаже;дополнительная парковка на территории;веранда-патио во внутреннем
дворике с выходом в лес;собственный участок 3 сотки у каждого
домовладения;удобная планировка - 2 санузла (на каждом этаже), 2 спальни,
гостиная и кухня-столовая. Инфраструктура по... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/ul-106-oi-
kvartal-prodaza-doma-132m2-3-komnaty-3-etaza

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
60

) 1
57

-5
7-

30

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
60

) 1
57

-5
7-

30

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
60

) 1
57

-5
7-

30

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
60

) 1
57

-5
7-

30

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
60

) 1
57

-5
7-

30

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
60

) 1
57

-5
7-

30

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
60

) 1
57

-5
7-

30

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
60

) 1
57

-5
7-

30

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
60

) 1
57

-5
7-

30

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
60

) 1
57

-5
7-

30

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
60

) 1
57

-5
7-

30

https://www.century21.ru/nedvizhimost/ul-
106-oi-kvartal-prodaza-doma-132m2-3-
komnaty-3-etaza

Продажа дома 132м², 3 комнаты, 3
этажа
3 900 000 ₽

 132м²   0   3

Плехановское лесничество Ленинский лесхоз тер.,
Грязинский, 106-ой квартал ул.

 
Оленев Станислав
Агент +7 (960) 157-57-30

olenev.stanislav@century21.ru

Единственные в Липецке таунхаусы в лесу с водоемом. Все преимущества
квартиры и частного дома в одном месте! Всего 8 домов, из них 5 уже нашли
своих владельцев. Предлагается к покупке таунхаус в экологически чистом
районе Липецкой области - в сосновом лесу на берегу Матырского
водохранилища. Уникальные особенности таунхаусов:потрясающая природа -
сосновый лес, чистый воздух с ароматами трав, цветов и хвои;700 метров до
Матырского водохранилища - пляж, рыбалка;гараж для авто на первом
этаже;дополнительная парковка на территории;веранда-патио во внутреннем
дворике с выходом в лес;собственный участок 3 сотки у каждого
домовладения;удобная планировка - 2 санузла (на каждом этаже), 2 спальни,
гостиная и кухня-столовая. Инфраструктура по... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/ul-106-oi-
kvartal-prodaza-doma-132m2-3-komnaty-3-etaza

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
60

) 1
57

-5
7-

30

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
60

) 1
57

-5
7-

30

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
60

) 1
57

-5
7-

30

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
60

) 1
57

-5
7-

30

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
60

) 1
57

-5
7-

30

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
60

) 1
57

-5
7-

30

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
60

) 1
57

-5
7-

30

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
60

) 1
57

-5
7-

30

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
60

) 1
57

-5
7-

30

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
60

) 1
57

-5
7-

30

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
60

) 1
57

-5
7-

30


